

Gorzów Wielkopolski, 4 grudnia 2018 r.

Znak Sprawy: T/202/4/2018

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia**

**TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW
OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU
I TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARYNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną pn. "Rozbudowa budynku Teatru wraz z zagospodarowaniem terenu w ramach projektu Ochrona i zachowanie zasobów dziedzictwa kulturowego Teatru im. Juliusza Osterwy w Gorzowie Wielkopolskim na potrzeby rozwoju turystyki".

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U z 2018,poz.1986) odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od wykonawców, w stosunku do treści Ogłoszenia o zamówieniu oraz treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu przetargowym.

PYTANIE 1

Powołując się na art.150 ust.3 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych:" Jeżeli okres realizacji zamówienia jest dłuższy niż rok, zabezpieczenie, za zgodą zamawiającego, może być tworzone przez potrącenia z należności za częściowo wykonane dostawy, usługi lub roboty budowlane", prosimy o wyrażenie zgody na potrącenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z faktur wystawionych przez Wykonawcę.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dokonuje zmiany w powyższym zakresie. Jednocześnie informujemy, że realizacja zamówienia nie jest przewidziana dłużej niż rok, co zostało zawarte w treści SIWZ (rozdział IV) oraz w treści ogłoszenia o zamówieniu Nr 655646-N-2018 z dnia 30.11.2018r., (Sekcja II, pkt.II.8) Zamawiający wskazał termin zakończenia robót budowlanych 31 grudnia 2019r.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy (ZNVU) z 10% na 5%?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dokonuje zmiany w powyższym zakresie.

PYTANIE 3

Ze względu na złożony zakres jak również obszerny opis zakresu robót, wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert, co umożliwi zapoznanie się z przedmiotem zamówienia i złożenia oferty.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dokonuje zmiany w powyższym zakresie.

**DYREKTOR
NACZELNY ARTYSTYCZNY**

Jan Tomaszewicz